
■ No.２　ソーセージ・ラウンド ■ 2022.05.15

［総合成績］全３クラス／１レース成立
【ＢＷクラス】
SailNo Yacht Name Type TMF R:Start Finish Elapsed T/P TMF EPos CPos
ｾｰﾙNo 艇名 艇種 13:35:00 着時間 所要時間 (所要秒数) (%) 修正時間 着順 順位
3652 SAMANTHA レプトンターボ KAN-23 0.814 13:35:00 14:44:39 1:09:39 4,179 3,402 3 1
4147 平成丸 TAKAI 30 0.938 13:35:00 14:42:12 1:07:12 4,032 3,782 1 2
2228 Le Grand Bleu X-482 0.981 13:35:00 14:44:09 1:09:09 4,149 4,070 2 3
6847 HACKBERRY DUFOUR 460 GL 0.978 DNC
5087 WING FARR 10.20 0.960 DNC
4769 あずさ YAMAHA 31S 0.937 DNC
6239 Sugar FIRST 31.7 (DK)  0.935 DNC

【ＯＲＣＣクラス】
SailNo Yacht Name Type APH W/L R:Start Finish Elapsed T/P TMF EPos CPos
ｾｰﾙNo 艇名 艇種 TMF 13:45:00 着時間 所要時間 (所要秒数) (%) 修正時間 着順 順位
304 BAGUS Melges24 550.6 0.8647 13:45:00 14:37:50 0:52:50 3,170 2,741 2 1
6688 KINE KINE FF Finn Flyer 36 526.0 0.9217 13:45:00 14:35:34 0:50:34 3,034 2,796 1 2
372 Jam Melges24 550.6 0.8647 13:45:00 14:40:07 0:55:07 3,307 2,860 4 3
5030 Cassandre IMX 38 541.5 0.9088 13:45:00 14:39:27 0:54:27 3,267 2,969 3 4
7009 VOYAGER 5J Auklet 26P 605.4 0.8092 13:45:00 14:46:53 1:01:53 3,713 3,005 5 5

【ＩＲＣクラス】
SailNo Yacht Name Type TCC R:Start Finish Elapsed T/P TMF EPos CPos
ｾｰﾙNo 艇名 艇種 13:45:00 着時間 所要時間 (所要秒数) (%) 修正時間 着順 順位
304 BAGUS Melges24 1.012 13:45:00 14:37:50 0:52:50 3,170 3,208 2 1
6773 MIMI YAMAHA 23Ⅱ 0.856 13:45:00 14:47:55 1:02:55 3,775 3,231 8 2
6688 KINE KINE FF Finn Flyer 36 1.066 13:45:00 14:35:34 0:50:34 3,034 3,234 1 3
3395 PRIMADONNA FARR31IMS 1.020 13:45:00 14:38:14 0:53:14 3,194 3,258 4 4
5660 SAMMY YAMAHA 33S 1.027 13:45:00 14:38:07 0:53:07 3,187 3,273 3 5
372 Jam Melges24 1.012 13:45:00 14:40:07 0:55:07 3,307 3,347 6 6
5030 Cassandre IMX 38 1.050 13:45:00 14:39:27 0:54:27 3,267 3,430 5 7
7009 VOYAGER 5J Auklet 26P 0.926 13:45:00 14:46:53 1:01:53 3,713 3,438 7 8
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2022/05/15
2022年間ポイントレース・得点表

No.１ No.２ No.３ 5/28-29 No.４ 7/18 No.５ 7/31 No.６ No.７ No.8 No.9 10/9 No.10 No.11 11/6 ＊小数点一位以下四捨五入
【ＢＷクラス】 R1 5/15 R1 R2 R1 R2 R1 R2 9/11 9/18 9/19 R1 R2 10/30 R1 R2  全クラス30%レースカット
Sail No Boat Name Type ソーセージ ソーセ

ージ
クレイト
ンベイ 宮島 ソーセ

ージ 河徹杯 瀬戸内
海横断

松山オ
レンジ

ソーセ
ージ

くらは
し杯

ソーセ
ージ

ポイント ポイント CPos
セールNo艇名 艇種 TMF 合計 有効合計 順位
3652 SAMANTHA レプトンターボ KAN-23 0.814 1 1.0 1 1　
4147 平成丸 TAKAI 30 0.938 2 2.0 2 2　
2228 Le Gland Bleu X-482 0.981 3 3.0 3 3　
6847 HACKBERRY DUFOUR 460 GL 0.978 ノーレース 8 8.0 8 4　
1　5087 WING FARR 10.20 0.960 8 8.0 8 4　
4769 あずさ YAMAHA 31S 0.937 8 8.0 8 4　
6239 Sugar FIRST 31.7 (DK) 0.935 8 8.0 8 4　

【ＯＲＣＣクラス】 APH
304 BAGUS Melges24 550.6 1 1.0 1 1　
6688 KINE KINE FF Finn Flyer 36 526.0 2 2.0 2 2　
372 Jam Melges24 550.6 ノーレース 3 3.0 3 3　
5030 Cassandre IMX 38 541.5 4 4.0 4 4　
7009 VOYAGER 5J Auklet 26P 605.4 5 5.0 5 5　

【ＩＲＣクラス】 TCC
304 BAGUS Melges24 1.012 1 1.0 1 1　
6773 MIMI YAMAHA 23Ⅱ 0.856 2 2.0 2 2　
6688 KINE KINE FF Finn Flyer 36 1.066 3 3.0 3 3　
3395 PRIMADONNA FARR31IMS 1.020 ノーレース 4 4.0 4 4　
5660 SAMMY YAMAHA 33S 1.027 5 5.0 5 5　
372 Jam Melges24 1.012 6 6.0 6 6　
5030 Cassandre IMX 38 1.050 7 7.0 7 7　
7009 VOYAGER 5J Auklet 26P 0.926 8 8.0 8 8　

スポット参加 0 0 0
参加艇数合計 14 11 25


